
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/236/2002 RADY GMINY RUDNIK
z dnia 28 czerwca 2002 roku w sprawie połączenia Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy i Samorządowego 

Przedszkola w Brzeźnicy w Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźnicy

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2019.506t.j.) oraz w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U.2019.1148t.j.) w zw. z Uchwałą Nr XXXIV/244/2018 RADY GMINY RUDNIK 
z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych

Rada Gminy Rudnik
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXV/236/2002 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 czerwca 2002 roku w sprawie 
połączenia Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy  i Samorządowego Przedszkola w Brzeźnicy w Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Brzeźnicy wprowadza się następujące zmiany.

§ 1. 

otrzymuje brzmienie:wyrazy „Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy” zastępuje się wyrazami „Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Brzeźnicy” oraz „Samorządowe Przedszkole w Brzeźnicy” 
zastępuje się wyrazami „Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Brzeźnicy”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 832B9A64-E0F9-4168-A658-F46F46EA53F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Brzeźnicy od 1 września 2019 r. poszerzył swoją ofertę edukacyjną,
ukierunkowując dodatkową ofertę dla dzieci z dysfunkcjami. Doprecyzowanie nazwy szkoły jako Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi skutkować będzie korzystniejszym podziałem subwencji
oświatowej dla ZSP w Brzeźnicy oraz daje większe możliwości i szanse przy składaniu wniosków
o dofinansowanie w konkursach dedykowanych placówkom oświatowym. Uchwała uwzględnia wyniki
konsultacji społecznych, przeprowadzonych w wyznaczonym terminie t.j. od dnia 02.08.2019r. do
09.08.2019r. - nie zgłoszono żadnych propozycji, zastrzeżeń lub uwag.

Id: 832B9A64-E0F9-4168-A658-F46F46EA53F3. Podpisany Strona 1




